CÂMARA MUNICIPAL DE PAINEIRAS
CNPJ: 23.776.503/0001-59

Rua Silvestre Francisco de Oliveira, 162 - Centro - Paineiras - MG

CEP 35622-000 - Tel. (037) 3545 1485/1499
legislativodepaineiras@gmail.com | www.paineiras.cam.mg.gov.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 010/2024

Dispensa nº 008/2024

CONTRATO Nº 008/2024

CONTRATANTE: Poder Legislativo do Município de Paineiras

CONTRATADA: DEC SOLUCOES DIGITAIS LTDA

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de hospedagem,

manutenção, atualização e suporte técnico do site institucional e das

transmissões via web das reuniões da Câmara Municipal de Paineiras.

RECURSO(S) ORÇAMENTÁRIO(S):
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Corpo Legislativo

Projeto/Atividade: 2.002 - Manutenção de Outras Despesas da Ação Legislativa

Natureza: 3.3.9.0.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação–

Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 1.500.000.0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

VALOR GLOBAL: R$ 4.440,00 (quatro mil e quatrocentos e quarenta

reais)

VIGÊNCIA: 12 Meses – 11/06/2024 a 11/06/2025.

DATA DA ASSINATURA: 11 de junho de 2024.